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Piano Interventi 2024-2029 - Aggiornamento 2026-2029

1 2014BOSA0001

2 2014BOSA0005

3 2014BOSA0004

4 2016BOSA0001

5 2014BOSA0002

6 2014BOSA0003

7 2014MOSA0004

8 2014MOSA0003

9 2014MOSA0002
10 2014MOSA0001
11 2014MOSA0005
12 2014MOSA0014
13 2020MOSA0002
14 2014MOSA0012
15 2014MOSA0010
16 2014MOSA0009
17 2014MOSA0008
18 2024MOSA0010
19 2018MOSA0003
20 2024MOSA0009
21 2024MOSA0006
22 2024MOSA0005
23 2024MOSA0004
24 2024MOSA0003
25 2024MOSA0002
26 2024MOSA0001
27 2020MOSA0005
28 2024MOSA0008
29 2024MOSA0007
30 2024MOSA0012
31 2014MOSA0021
32 2014MOSA0020
33 2014MOSA0022
34 2024BOSA0011
35 2014MOSA0016
36 2014MOSA0015
37 2014MOSA0017
38 2014MOSA0018
39 2020MOSA0006
40 2014MOSA0019
41 2024BOSA0001
42 2014BOSA0010
43 2014BOSA0009
44 2014BOSA0008
45 2014BOSA0007
46 2014BOSA0006
47 2020BOSA0002

Rinnovo e manutenzione straordinaria reti acquedotto
Manutenzioni straordinarie agli impianti di depurazione
Sostituzione contatori di utenza

Adeguamento depuratore di Bevilacqua

Rifacimento allacci di utenza

Manutenzioni straordinarie reti fognarie

Manutenzioni straordinarie reti fognarie

Manutenzioni straordinarie agli impianti di depurazione
Rifacimento allacci di utenza

Rinnovo e manutenzione straordinaria reti acquedotto
Sostituzione contatori di utenza

Manutenzioni straordinarie agli impianti di depurazione
Ristrutturazione serbatoio pensile di via Respighi Nonantola
Rinnovo e manutenzione straordinaria reti acquedotto
Sostituzione contatori di utenza

Manutenzioni straordinarie reti fognarie

Rifacimento allacci di utenza

Manutenzioni straordinarie reti fognarie bianche nei Comuni di Finale Emilia, Nonantola e Ravarino

Investimenti di struttura

Nuovi impianti FER - impianti di depurazione

PNRR Ottimizzazione dello schema fognario-depurativo di Ravarino - La Grande
PNRR Efficientamento tecnologico di 5 impianti di depurazione

PNRR Riduzione perdite idriche

Rinnovamento e potenziamento della condottta adduttrice "Crevalcore - Ravarino"
Redazione modello idraulico della rete acquedottistica

Adeguamento impianto di disinfezione - Castelfranco Emilia centrale via Larga
Ristrutturazione serbatoio pensile di Crevalcore

Nuovi impianti FER - centrali acquedotto

Nuovo impianto FER - Castelfranco Emilia centrale via Larga

Ristrutturazione zona laboratorio fabbricato Via Canalazzo Cascinetta n.4 — Finale Emilia
Altri interventi di manutenzione straordinaria e rinnovo reti

Manutenzione straordinaria e spurgo pozzi

Nuovi allacci all'utenza

Manutenzioni straordinarie reti fognarie bianche nei Comuni di Crevalcore e Sant'Agata B.se
Manutenzioni straordinarie reti fognarie

Rifacimento allacci di utenza

Sostituzione contatori di utenza

Manutenzioni straordinarie agli impianti di depurazione

Ristrutturazione serbatoio pensile di Ravarino

Rinnovo e manutenzione straordinaria reti acquedotto

Realizzazione nuovi distretti di rete

Rinnovo e manutenzione straordinaria reti acquedotto

Sostituzione contatori di utenza

Manutenzioni straordinarie agli impianti di depurazione

Rifacimento allacci di utenza

Manutenzioni straordinarie reti fognarie

Ristrutturazione serbatoio pensile di Sant'Agata B.se

Crevalcore
Crevalcore
Crevalcore
Crevalcore
Crevalcore
Crevalcore

Finale Emilia

Finale Emilia

Finale Emilia

Finale Emilia

Finale Emilia
Nonantola

Nonantola

Nonantola

Nonantola

Nonantola

Nonantola

Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Ravarino

Ravarino

Ravarino

Ravarino

Ravarino

Ravarino

Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata Bolognese
Sant'Agata Bolognese

ACQUEDOTTO
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
FOGNATURA
FOGNATURA
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
FOGNATURA
ACQUEDOTTO
ACQUE BIANCHE
STRUTTURA
DEPURAZIONE
DEPURAZIONE
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
STRUTTURA
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUE BIANCHE
FOGNATURA
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
ACQUEDOTTO
DEPURAZIONE
ACQUEDOTTO
FOGNATURA
ACQUEDOTTO

560.000,00
170.000,00
240.000,00
440.000,00
120.000,00
150.000,00
170.000,00
450.000,00
500.000,00
230.000,00
170.000,00
1.150.000,00
490.000,00
220.000,00
150.000,00
450.000,00
180.000,00

73.500,00
3.500.000,00
1.500.000,00
8.968.838,00
1.883.100,00

60.000,00

30.000,00
1.250.000,00

159.650,00
1.089.000,00
200.000,00
560.000,00
230.000,00
630.000,00
120.000,00
120.000,00
320.000,00
175.000,00
140.000,00
950.000,00
320.000,00
40.000,00
480.000,00
230.000,00
140.000,00
470.000,00
180.000,00
950.000,00

20.000,00
10.000,00

5.000,00
10.000,00
20.000,00
25.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00

5.000,00
10.000,00

20.000,00

5.000,00
25.000,00
10.000,00
30.000,00
30.000,00

1.150.000,00

1.063.577,00

20.000,00
40.000,00
105.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00

20.000,00
20.000,00

5.000,00
25.000,00
10.000,00
30.000,00

1.150.000,00

712.314,00

50.000,00
30.000,00

5.000,00
20.000,00
20.000,00
25.000,00
30.000,00
20.000,00
50.000,00

5.000,00
30.000,00

50.000,00

5.000,00
25.000,00
20.000,00
30.000,00
30.000,00

50.000,00
40.000,00
105.000,00
20.000,00
20.000,00
15.000,00
5.000,00
10.000,00

30.000,00
40.000,00

5.000,00
25.000,00
25.000,00
30.000,00

100.000,00
30.000,00
5.000,00
70.000,00
20.000,00
25.000,00
30.000,00
70.000,00
90.000,00
5.000,00
30.000,00

90.000,00

5.000,00
25.000,00
70.000,00
30.000,00
60.000,00

50.000,00
40.000,00
105.000,00
20.000,00
20.000,00
50.000,00
5.000,00
10.000,00

60.000,00
80.000,00

5.000,00
25.000,00
80.000,00
30.000,00

100.000,00
30.000,00
5.000,00
70.000,00
20.000,00
25.000,00
30.000,00
70.000,00
90.000,00
5.000,00
30.000,00

90.000,00

5.000,00
25.000,00
70.000,00
30.000,00
60.000,00

50.000,00
40.000,00
105.000,00
20.000,00
20.000,00
50.000,00
5.000,00
10.000,00

60.000,00
80.000,00

5.000,00
25.000,00
80.000,00
30.000,00

Totale

2.818.577,00

1.967.314,00

865.000,00

105.000,00

1.335.000,00

105.000,00

1.335.000,00

105.000,00



